СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                          №
д. Ростилово

О структуре администрации сельского поселения  Ростиловское

          С  целью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления
сельского поселения Ростиловское в соответствие с действующим законодательством,

Совет сельского поселения Ростиловское РЕШИЛ:
1. Принять  структуру администрации сельского поселения Ростиловское (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2021 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести».
4. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ростиловское:
- от 30.05.2019 № 10 «О структуре администрации муниципального образования Ростиловское».

Глава сельского поселения Ростиловское                                                           Н.Г. Острякова

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ

	Глава сельского поселения

	Заместитель главы администрации, финансист

	Главный специалист

	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	Ведущий специалист по общим вопросам

	Главный специалист

	Водитель легкового автомобиля

	Ведущий специалист по воинскому учету